

روسیه یکی از مهمترین قطبهای اقتصادی در جهان است

موفقیت های اقتصادی فدراسیون روسیه در سالهای اخیر بسیار چشمگیر بوده است و از نظر توانمندی اقتصادی تا پایان امسال در رده ششم جهان قرار خواهد گرفت

سرویس روسیه/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران / سرویس روسیه : آخرین آمار ها و نتایج بدست آمده در همایش جهانی اقتصادی در شهر سن پترزبورگ نشان می دهد ، روسیه به عنوان پهناورترین کشور جهان و رشد سریع صنعتی ، تجاری و مالی و با بهره مندی از منابع طبیعی زیاد ، انرژی و مواد خام ، به یکی از بزرگترین قدرتهای اقتصادی جهان تبدیل شده است.

به گزارش خبرگزاری آران به نقل از واحد مرکزی خبر ، دمیتری مدویدیف رییس جمهور فدراسیون روسیه در سخنرانی خود در همایش جهانی اقتصادی در شهر سن پترزبورگ ، کشورش را یکی از نیرومندترین قدرتهای اقتصادی جهان خوانده و پس از حمله شدید اللحن به سیاستهای غرب به خصوص آمریکا به خاطر یکجانبه گرایی و بحران سازی اقتصادی در جهان اعلام کرد کشورش به عنوان یک قطب اقتصادی نیرومند در حل مسائل و مشکلات اقتصادی جهان قادر است نقش بسیار موثری ایفا کند.

آندره شووالف معاون اول نخست وزیر روسیه نیز امروز در همایش جهانی اقتصادی سن پترزبورگ اعلام کرد موفقیت های اقتصادی فدراسیون روسیه در سالهای اخیر بسیار چشمگیر بوده است و کشورش از نظر توانمندی اقتصادی تا پایان امسال در رده ششم جهان قرار خواهد گرفت.

شووالف همچنین از موفقیت های بزرگ روسیه در پیشبرد سیاست های خصوصی سازی اقتصادی این کشور خبر داد که این موضوع می تواند الگوی مناسبی برای روند خصوصی سازی در دیگرکشورها باشد.

بوریس گریزلف رییس دومای دولتی روسیه در همایش سن پترزبورگ اعلام کرد با توجه به روند صعودی خشکسالی و کمبود آب آشامیدنی در جهان ، روسیه می تواند به بزرگترین صادر کننده آب آشامیدنی تبدیل شود.

روسیه همچنین نقش بسیار مهمی در تامین انرژی و امنیت آن در جهان ایفا می کند.

سرگی کرینکو رییس روس اتم امروز در همایش اقتصادی سن پترز بورگ اعلام کرد هر سال حداقل سی و دو نیروگاه برق هسته ای برای غلبه بر بحران انرژی در جهان باید ساخته شود و روسیه به عنوان دومین قدرت هسته ای جهان سهم مهمی در این نوزایی فن آوری انرژی هسته ای و تولید برق اتمی در سطح بین المللی ایفا می کند .

بر اساس آخرین آمار ها و نتایج اعلام شده ، روسیه همچنین قادر است تا در صنایع اتومبیل سازی ، فن آوری نانو ، صنایع مادر ، نفت و گاز، صنایع هوا و فضا به یکی از بزرگترین قدرتهای اقتصادی جهان تبدیل شود.

پایان پیام.